АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

				                          №29
[bookmark: _GoBack]«14» сентября 2020 г.
с. Бар

О   признании утратившим силу
постановления № 21 от 02.04.2018 г.
 «О порядке получения муниципальными служащими   Администрации
МО СП «Барское» разрешения представителя нанимателя(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

       В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Барское» в соответствие с действующим законодательством
Постановляю:

      1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования сельского поселения «Барское» №21 от 02.04.2018 г.
 «О порядке получения муниципальными служащими   Администрации
МО СП «Барское» разрешения представителя нанимателя(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
      2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Барское».
      3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО СП «Барское»                                                               А.В. Михалёв